“ ib « !  X X X p m  lenocinator ab eo
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inveniretur ; &  ecce tertio numine gaudens. Dominus ap- 
paruit ei tertio eidem raajori domiis, &  monstravit illi £c- 
clesiam tanquam de coslo descendentem in terram cho
ro psallentium decoratam, catenis validis , atque spiendi- 
dis innixam.

Locus autem, in quo celitus eadem Ecclesia demos- 
trabatur, vepribus , &  spinis operiebatur : sed subito di- 
latatus, emundatus, gratus, &  idoneus reddebatur. Vide, 
inquit, &  vade : nuntia Domino tu o , locumque notifica 
tibi prsemonstratum. Locus enim , &  Ecclesia , quam de 
cceIo descendere y id isti, dedicabituí in, terra, Beato Bap- 
tistae Joanni, qui fidelis amicus sponsi filii Dei major in 
Ecclesia fìdelium meruit dici. Tu vero quoniam semel>, 
iSecundo jussioni mese obedire noluisti, portabis invitus hoc 
signum in facie tua coram Comite Domino tuo : &  h^c 
•dicens alapam dedit in sinistram viri maxillam , ita ut in 
facie* illius digitorum signa viderentur impressa. ?

De percussione vero valida stupefactus homo surrexit, 
ad Cornitem illico perrexit, ubi eum cum conjuge vene
rabili colloquentem invenit : ad quem ingrediens, cum ti
more magno ait : Venerande Com es, tu es carissimus 
Dominus meus, &  ego fidelìs miles tuus , precor pro gratia 
'tu a,.u t in mansuetudine suscipias verba m ea; non enim 
ex nie modo- loqui tibi presumo , sed mandatum tibi de^ 
fero ab omnipotenti Deo. Tunc incipiens per ordinem nar- 

-ravit divinitus ostensam tertio visiónem, ad ultimum ve
r o , quomodo deferre metuens , valide pro inobedientia 
^percurssus fìierat m  fecie,

Expavescens autem Comes , ac jnoàeste ferens, quia 
secreturn  ̂ quod soli conjugi notum fecerat , patefactnm 
intelligebat, tortis oculis coepit, ac sì ream respiceret Cor* 
mitissam: Numquid, inquit , tibi soli patefactum praesump» 
sisti publicare secretum meum? A t illa , ut erat benignai 
simplicitatis Comiti respondit : ne dubites, reverende Co
mes , quod ego conjux carissima-tua /  quidquam prse  ̂
sumpsi palam faceré beneplacitam Domino voluntatem 
tuam; sed quoniam fideliter cogitasti, &  mihi familiari- 
ter insinuasti, vere divinitus tibi'i sunt ad perficiendupi 
intimata. u  , e ‘ L !
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Tunc illustris Comes Pinnolus prudentissima conjugis 
Aldonciae responsione roboratus : pr^ecipit eidem Majori- 
no suo Suero, quatenus omnes terrae iiiius operarios invi- 
taret, &  quotquot haberet necessarios artifices convoca- 
■ret in opus sibi divinitus declaratum.
< Erat enim locus asper , &  incultus rupibus , &  dume- 
-tis interruptus super ripam Narcejae fiuminis situs, Sc 
erat ibi parvum quoddam Oratorium Sancti Adriani; ip- 
sius autem loci haereditatem nutu Divino Comes idem Pin- 
noius cum Comite Roderico Didaci commutaverat pro 
alia haereditate, qua? fuerat patris, &  matris suae , &  in- 
super dederat ei canem unum sabuisso , &  accipitrem 
unum. 4 b